1 liis acquievimus.Proinde auclorilaté hujus prsecepli
s nostri slaluenies stelujmus, ul ea?demdecima?ad

doininiumepiscopiejusque dispos!lioneni,uli Caro-
lus inslituit, reverlantur.Nequesit advoeatusaliquis

( aut alia major vel minorpersona, qui episcoposejuss
i, dem civil; lis hac in re amplius inquietare audeal,

sed episcopi easdem décimasquielo ordine et pace
, perpétua teneant, possideant,disponant, ea spe el in

, divina?pielatis confidenlia,ul hsec decimarumjuste
reslitulio animabusparentum noslrorum, id esl avi,

|; avise,matrisque noslrseimperalricisA. el chari pa-
lris noslri IL.imperaloris Augusli, fiai peccaioruia
remissioel negligentia?quam ipse in"hac causa com-

, B misitapud Deumfiât oblivio,et ut in singulisdiebus
et in aiiniversai'io eorum qui in bello contra Saxo-
nes corruerunl ibidem memoria fiai el spécialisora-
tio anima?Sigfridî, in eodem bello oëcisi, ordinetur
et fiai; ila ul sibi quolldie spécialis missa el omni
III feria' communiler a fratribus in choro una missa

pro omnibus,inlerfeclis noslris et omnibusfidelibus

decanletur, et ad cursus hoTarumps. 1. Preberida

quoque detur ei clerico, qui ha?cquse Sigfii.lo de-

bent diligenter observet. Convenimus eliam cum

episcopocollaudàtionecleriçorum suorum pro saluie

corporis et anima? nostra? omni hebdomada xxx
missa? pro vivis et détendis ibidem detanierilur.
Posl obitum aulem noslrum specialiter pro anims;

nostra)et parenlum noslrorum remediomissa?el lo-
" lident psalieria ibidem décanienlurnunc et in oinne

tempus futurum. Talia enimoptantescredimus apud.
misericordemDeumet nostram deleri riegligeiitiarii
et anleeessorum delicla redirai, qui hac in causa

negligenterel malilioseegerunt. Et ut hujus prajee-
pti noslri aucloritas omni a?voinaneal slabilis et

inconvulsa,charlambancscribi proecepimuset manu
( noslra, ul est corisuetudoregum et iinperaioruin,

corroboravimusel sigillénosiro signari jussimus.
Signum domniHeinrici régis quarli inviciissimi.

(L. M.)

Gebeliardus?"cancellarius vice Sigéfridi archiepi-
scopi recognovit.

Dalavi Kal. Febr., indid. 11,anno Dominica?In-

j. carnalionis 1078; anno aulem regni domni Heinrici

régis quarli xxm.
AclumMoguntiseféliciter. Amen.

YI.

Privilegiumpro EcclesiaOsnabrugensi.
(Anno 1079.)

[ERHARD,Cod.diplom.Westph., e mss. Henseleri.]
In nomine sanctseet individua?Trinilalis, HEINRI-

CUS,divina favenie clementia, rex.
Si querimonias sacerdotum, quas nobisdeneces-

sitalibus Ëcclesiarum sibi commissarumobiuleruni,
alienterimus, el jnsiiliam misericorditer illis impen-'
dendoad finentperduxerimus, prsesentis scilicet et
seternse felicilatis prsemia exinde mercari liquide
confidimus. Ideirco notum esse volumus omnibus
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saiiciie Dei Ecclesia?noslrisque fidelibus, prsèsenli-A i.